
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Náročnost tématu na: průměrné nadprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

2. Kritéria hodnocení práce:

výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x
samostatnost diplomanta při zpracování 

tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

3. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná

.cizojazyčné

5. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

6. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 5.5.2019

výborně 

Podpis vedoucího DP

Předložená bakalářská práce na téma  je zpracovaná na 69 stranách textu s využitím 38 literálních 

zdrojů. Bakalářská práce má klasické členění – čtyři základní kapitoly, seznam literatury a přílohy, což 

je v souladu s požadavky, které jsou kladeny na bakalářskou práci.  Formální stránka práce je na 

velmi dobré úrovni. Přístup studenta k řešení celé práce byl pečlivý, student pravidelně konzultoval            

po dobu realizace práce

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Mgr.Irena Novotná

Jan Dvořák

Cílem této bakalářské práce je ucelení teoretických informací vztahujících se k problematice 

vertebrogenního algického syndromu. Shrnutí vhodných terapeutických metod a přístupů, které mohou 

kompenzovat zdravotní stav pacienta a ulevit od bolesti. Následné zpracování kazuisticky 

fyzioterapeutické péče o pacientku s diagnostikovaným vertebrogenním algickým syndromem.

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s vertebrogenním algickým syndromem


